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TrendyStickers gør dine vægge en smule klogere 
København, Danmark, 12. November, 2008 – De fleste har nok hørt om WallStickers men nu 
tilbyder TrendyStickers unikke WallStickers ud fra en stor samling citater. 22.156 unikke citater for 
at være helt præcis. 
 
Denne enorme samling citater kombineret med TrendyStickers smarte designer system hvor 
kunden kan vælge imellem 19 farver og 6 størrelser betyder at der er nærmest uendelige 
muligheder for at få et unikt udtryk på din væg. 
 
”Værende den førende Wall Stickers virksomhed i Danmark da føler vi at vi har et vist ansvar med 
hensyn til innovation og nyskabelse. En wallsticker er jo i bund og grund en meget personlig ting, 
og derfor er vi glade for at kunne tilbyde denne enorme samling citater som kan give dit hjem det 
unikke udtryk og særpræg du har gået og ledt efter.” Sagde Babak Azadali, Direktør for 
TrendyStickers. 
 
Med det nye citatsystem da kan kunden endda skrive sin egen tekst eller citat som vil blive lavet til 

en højkvalitets WallSticker fra TrendyStickers. Så mulighederne er vitterlig nærmest uendelige. 

Det er nemt og hurtigt at sætte en wallsticker op på sin væg, og dette er med til at gøre wallstickers 

til et attraktivt alternativ til at male eller tapetsere en kedelig væg. Man slipper for ny og lugtende 

maling, der er ingen påføring af klistrende lim og et minimum af forberedelse. Alt hvad der kræves 

er en ren overflade. Wallstickers kan sættes op på næsten alle overflader og man kan bruge 

wallstickers på væggen, køleskabet, vinduet, skabe, døre, borde, fliser, stole, eller hvad man nu 

har lyst til at udsmykke. 

TrendyStickers tilbyder udover wallstickers til boligen og børneværelset en lang række 

erhvervsprodukter og B2B løsninger. Endvidere kan udførlig instruktion samt en instruktionsvideo 

ses på TrendyStickers.dk som gør det nemt at komme igang med opsætning af din nye wallsticker. 

TrendyStickers.dk blev lanceret i begyndelsen af januar 2008 og har hurtigt udvidet sit sortiment til 
at omfatte mere end 500 unikke designs udover vores nye store citatdatabase – og der kommer 
nye designs til hver dag. Dette har betydet at TrendyStickers er det absolut førende wallstickers 
website i Danmark, og dette har danskerne også hurtigt fundet ud af. Væksten har været nærmest 
eksplosiv, og vi ser en utrolig vækst I kundetilgangen. TrendyStickers har, grundet den hurtige 
succes, allerede udvidet forretningen tl de øvrige nordiske lande, og vil snart også blive lanceret i 
Holland samt et internationalt site på engelsk. 
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Flere informationer, billeder og pressemateriale findes @ www.trendystickers.dk/index.php?ID=29  


